GARZON HOYOS LUIS EDUARDO
Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social: ESTHELA COCHA
Fecha Emisién: 15/01/2026

Direccién: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
A 00004630 A 00004630 ely del 21 al 26
A 00004642 A 00004642 ely del 27 al 33

A 00004708 A 00004708 new ely

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995207828
Email Cliente: yolandaesthela@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 132.000 Plazo: 0

RUC: 1803649910001

FACTURA
N°: 001-202-000000030

NUMERO DE AUTORIZACION:
1501202601180364991000120012020000000301234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-15T16:11:36-05:00
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1501202601180364991000120012020000000301234567814

Identificacién: 1804487682001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

60.000

60.000

27.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

0.600 0.000

0.700 0.000

1.739 0.000
TOTALES

Precio Total

36.00

42.00

46.96

46.96
78.00
124.96
0.00
7.04
0.00
0.00
0.00

132.00



