

**GARZON HOYOS LUIS EDUARDO**

Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL**RUC: 1803649910001****FACTURA****Nº: 001-202-000000030**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

150120260118036499100012001202000000301234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-15T16:11:36-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



150120260118036499100012001202000000301234567814

Razón Social: ESTHELA COCHA**Identificación:** 1804487682001**Fecha Emisión:** 15/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
Â 00004630	Â 00004630	ely del 21 al 26	60.000	0.600	0.000	36.00
Â 00004642	Â 00004642	ely del 27 al 33	60.000	0.700	0.000	42.00
Â 00004708	Â 00004708	new ely	27.000	1.739	0.000	46.96

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995207828

Email Cliente: yolandaesthela@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	46.96
SUBTOTAL 0%:	78.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	124.96
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	7.04
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	132.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 132.000

Plazo: 0